令和２年２月２６日

地域包括支援センター職員 各位

公益社団法人成年後見センター・リーガルサポート札幌支部

  （リーガルサポートさっぽろ）

支部長    千貝 愛

「地域包括支援センターの職員のみなさまのための

成年後見セミナー」開催中止のお知らせ

春寒の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年３月１４日に開催を予定しておりました下記成年後見セミナーですが、北海道内にお

いても、新型コロナウィルス感染者が拡大しつつある状況を鑑み、感染防止のため開催を中止する

ことといたしました。

 参加申込をしていただいた皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。

 なお、状況が落ち着き次第改めてセミナーを開催する予定ですので、今後の案内をお待ちいただ

けますと幸いです。

敬具

記

１．日  時 令和２年３月１４日（土） １３：３０～１６：００

２．会  場 教育文化会館 研修室４０３（札幌市中央区北１条西１３丁目）

       最寄駅 札幌市営地下鉄東西線 西１１丁目駅（１番出口徒歩５分）

３．内  容 第１部 成年後見制度の概要

       第２部 高齢者の消費者被害の事例及び解説

       第３部 成年後見個別相談会

４．参加費用 無料

５．主  催 公益社団法人成年後見センター・リーガルサポート札幌支部

以上

【お問い合わせ先】

 リーガルサポート札幌支部事務局  ０１１－２８０－７０７８（電話・ＦＡＸ共通）